
  

 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 апреля 2013 года         № 4 

 

О внесении изменений в  

Положение о муниципальных гарантиях 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" и Уставом Губкинского городского округа, в целях 

совершенствования порядка предоставления муниципальных гарантий 

Губкинского городского округа Совет депутатов  
 

р е ш и л : 
 

1. Утвердить изменения в Положение о муниципальных гарантиях 

Губкинского городского округа (прилагаются).  

2. Направить указанные изменения Главе администрации Губкинского 

городского округа для подписания и опубликования.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (Пирогов А.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                А. Гаевой 

 

 
 

 

 

 



  

ИЗМЕНЕНИЯ 
В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЯХ 

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
Утверждены Советом депутатов Губкинского городского округа 24 апреля 2013 года 

 

1. Внести в Положение о муниципальных гарантиях Губкинского 

городского округа от 04 февраля 2008 года № 2, утвержденное решением 

второй сессии Совета депутатов Губкинского городского округа первого 

созыва от 16 января 2008 года № 4 (в редакции изменений от 14 января  

2011 года № 154, утвержденных решением двадцать пятой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа первого созыва от 28 декабря  

2010 года № 7), следующие изменения: 

1) в разделе 1: 

а) в абзацах первом и втором части 1.4 слова "на очередной финансовый 

год" заменить словами "на очередной финансовый год и плановый период"; 

б) пункт 5 части 1.4 после слов "муниципальных гарантий" дополнить 

словами "в очередном финансовом году и плановом периоде"; 

2) в подразделе 2.1:  

а) в наименовании слова "на очередной финансовый год" заменить словами 

"на очередной финансовый год и плановый период"; 

б) в части 2.1.1 слова "на очередной финансовый год" заменить словами "на 

очередной финансовый год и плановый период"; 

в) в абзаце втором части 2.1.4 слова "на очередной финансовый год" заменить 

словами "на очередной финансовый год и плановый период"; 

г) абзац третий части 2.1.4 изложить в следующей редакции: 

"- направляют на рассмотрение мотивированные предложения по 

осуществлению проектов с указанием параметров, необходимых для 

включения в программу муниципальных гарантий Губкинского городского 

округа на очередной финансовый год и плановый период, в соответствии с 

частью 1.4 раздела 1 настоящего Положения, в Экономический совет при 

администрации Губкинского городского округа и орган, осуществляющий 

функции управления финансами, в сроки, установленные календарным 

графиком предоставления документов для подготовки проекта бюджета 

Губкинского городского округа на очередной финансовый год и плановый 

период.";  

д) в пункте 3 части 2.1.5 слова "за прошедший год" заменить словами "за 

отчетный финансовый год"; 

е) в части 2.1.6 слова "на очередной финансовый год" заменить словами "на 

очередной финансовый год и плановый период"; 

ж) в части 2.1.7 слова "на очередной финансовый год" заменить словами "на 

очередной финансовый год и плановый период"; 

з) абзац второй части 2.1.8 после слов "на текущий финансовый год" 

дополнить словами "и плановый период"; 

consultantplus://offline/ref=E3C2EC48EE50DC87494AEA24642F8FC4130594BD61054005AD9D0E0F652A04BA9529C90377783291BC29E3fAv7M


 3 

3) часть 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции: 

"6.1. Решением Совета депутатов Губкинского городского округа о бюджете 

Губкинского городского округа на очередной финансовый год и плановый период 

устанавливается верхний предел муниципального долга Губкинского городского 

округа по муниципальным гарантиям Губкинского городского округа на 1 января 

года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового 

периода, а также утверждается программа муниципальных гарантий Губкинского 

городского округа на очередной финансовый год и плановый период.". 

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                

Губкинского городского округа                                                              А. Кретов 

 

 

 

г. Губкин 

06 мая 2013 г. 

№ 4-нпа 
 

 


